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Od 2007 roku  Miasto Darłowo wspiera i docenia dokonania darłowskiego
środowiska kulturalnego przyznając doroczne nagrody i statuetki „Fala
Festiwalu Media i Sztuka Darłowo”.

Nagrody są przyznawane za szczególne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej 
oraz w dziedzinie upowszechniania  i ochrony kultury, w tym :

za całokształt działalności, w szczególności za osiągnięcia w dziedzinie kultury i sztuki1.
na arenie ogólnopolskiej lub międzynarodowej,
z okazji jubileuszu,2.
za szczególne osiągnięcia oraz organizacje imprez w dziedzinie kultury w danym roku,3.
laureatom konkursów, przeglądów i festiwali.4.

Kto może złożyć wniosek?

Nagrody przyznaje Burmistrz Miasta z własnej inicjatywy lub na wniosek:

stowarzyszeń społeczno – kulturalnych,1.
związków twórczych,2.
instytucji kultury,3.
placówek oświatowych 4.
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Co powinien zawierać wniosek?

Wniosek powinien zawierać:

nazwę i adres podmiotu zgłaszającego do nagrody,1.
nazwę podmiotu lub imię i nazwisko kandydata do nagrody,2.
informacje dotyczące całokształtu dotychczasowej działalności wraz z uzasadnieniem3.
lub informację o osiągnięciu, za które nagroda ma być przyznana.

W jakim terminie należy złożyć wniosek?

Wniosek w sprawie przyznania nagród składa się w Urzędzie Miejskim w Darłowie w
terminie:

do 30 września każdego roku w przypadku nagrody za szczególne osiągnięcia oraz1.
organizacje imprez w dziedzinie kultury w danym roku oraz nagrody dla laureatów
konkursów, przeglądów i festiwali,
w przypadku nagrody z okazji jubileuszu na co najmniej 1 miesiąc przed datą2.
poprzedzająca obchody jubileuszowe kandydata do nagrody,
w przypadku nagrody za całokształt działalności, w szczególności za osiągnięcia w3.
dziedzinie kultury i sztuki na arenie ogólnopolskiej lub międzynarodowej na co
najmniej 1 miesiąc przed planowanym rozpoczęciem Festiwalu Media i Sztuka. 

Gdzie złożyć wniosek?

Wnioski można składać osobiście, drogą pocztową na adres:  Miasto Darłowo, ul. Pl. T.
Kościuszki 9, 76 – 150 Darłowo lub na adres skrytki ePUAP: /um_darlowo/skrytka 

Laureatów nagrody wyłaniają członkowie Kapituły powołanej przez Burmistrza Miasta
Darłowo. 

Warto przypomnieć, że na przestrzeni 15 lat wyróżnieni zostali:

w 2007 Darłowskie Stowarzyszenie „Kultura Sztuka Region” za osiągnięcia w dziedzinie
twórczości oraz Darłowskie Zespół Muzyki Reggae „Świadomość” za upowszechnianie i
ochronę kultury,

w 2008 Pan Jan Olik – przewodnik za całokształt działalności – reprezentowanie Miasta na
szczeblu wojewódzkimi ogólnopolskim, ochronę dóbr kultury Miasta Darłowo oraz
edukację kulturalną młodego pokolenia,

w 2010 Pan Stefan Jurczyk – twórca i animator kultury oraz Pan Jan Schwarzlose – muzyk,
pedagog, obaj za całokształt działalności oraz 50-lecie twórczości,

w 2013 Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Darłowskiej, 

w 2014 Pan Karol Matusiak za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej oraz Pani
Elżbieta Tylenda za upowszechnianie i ochronę kultury,  

w 2015 Pan Marek Żukowski za szczególne osiągnięcia w utworzeniu Muzeum Morskiego w
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Darłowie – nowej placówki promującej w sposób nowoczesny morski charakter Miasta
Darłowo i jego bogatej przeszłości,

w 2017 Pan Cezary Łazarwicz za szczególne osiągnięcia w dziedzinie kultury i sztuki na
arenie ogólnopolskiej lub międzynarodowej (Fala Festiwalu Media i Sztuka),

w 2018 Pan Michał Olszański za szczególne osiągnięcia w dziedzinie kultury i sztuki na
arenie ogólnopolskiej lub międzynarodowej (Fala Festiwalu Media i Sztuka),

w 2019 Pan Marek Krajewski za szczególne osiągnięcia w dziedzinie kultury i sztuki na
arenie ogólnopolskiej lub międzynarodowej (Fala Festiwalu Media i Sztuka),

w 2022 Pani Ewa Winnicka za szczególne osiągnięcia w dziedzinie kultury i sztuki na
arenie ogólnopolskiej lub międzynarodowej (Fala Festiwalu Media i Sztuka).


